2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	14.03.2024

	№ 40-нд

	Томск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2024 год

В связи с поручением ЦА Роскомнадзора (исх. № 04-36433 от 16.02.2024) приказываю:
1. Внести изменения в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2024 год в части замены систематического наблюдения в отношении вещателя Общества с ограниченной ответственностью «Радио Благовест» (лицензия на осуществление вещания № Л033-00114-77/00058294 от 02.03.2012), на систематическое наблюдение в отношении вещателя Общества с ограниченной ответственностью «Авторадио» (лицензия на вещание № Л033-00114-77/00057859 от 25.06.2013) без изменения сроков проведения мероприятия.
2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров в течении 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2024 год, размещенный на Интернет странице Управления официального Роскомнадзора в сети Интернет: 70.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	Н.В. Беляков

Проект приказа подготовлен отделом контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций:

Ведущий специалист-эксперт отдела контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций
                         (должность)

        _______________________
                      (подпись)

                  Е.Н. Сурцева

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций
                         (должность)

        _______________________
                      (подпись)

                  М.В. Дьякина

Начальник отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров

         _______________________

       Е.В. Ермальчук

                        (должность)                                                                                                          (подпись)

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	ed7559e203e914d79e8c6d27d3bc0897

	Владелец
	Беляков Николай Владимирович

	Действителен
	с 28.06.2023 по 20.09.2024

Исполнитель: Сурцева Екатерина Николаевна, Ведущий специалист - эксперт
Тел.: (3822) 609006 доб. 722
image2.png

document_image_rId16.png

image1.jpeg